
UCHWAŁA NR XLIV/280/2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 14 grudnia 2017 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XLI/267/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 lutego 2018 r.

2. Uchwałą Nr XLIII/277/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 marca 2018 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi:33.829.625,61z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 28.973.960,35w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.648.543,00

b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.855.665,26

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 39.283.285,29z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 27.739.049,48w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.648.543,00

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 11.544.235,81w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości: 10.833.168,81

3.  Deficyt budżetu gminy: 5.453.659,68

4.  Plan przychodów ogółem wynosi: 6.323.659,68w tym:

- wolnych środków: 2.173.659,68

- kredytów: 4.150.000,00

5.  Plan rozchodów ogółem wynosi: 870.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 870.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.453.659,68 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 4.150.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.303.659,68 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 615,79 - 182 205,79 445 410,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 615,79 - 182 205,79 445 410,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

627 615,79 - 182 205,79 445 410,00

Razem: 34 011 831,40 - 182 205,79 33 829 625,61

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 401 838,00 14 500,00 3 416 338,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 050 861,00 13 500,00 3 064 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 438,00 11 000,00 1 833 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 954,00 2 500,00 317 454,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 1 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 233 030,59 - 1 006,00 11 232 024,59

80101 Szkoły podstawowe 7 706 562,44 - 1 006,00 7 705 556,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 900,00 - 1 006,00 238 894,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 253 428,38 - 18 494,00 1 234 934,38

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00 1 506,00 3 506,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 506,00 3 506,00

90095 Pozostała działalność 782 763,00 - 20 000,00 762 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 781,00 - 20 000,00 420 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 946 450,40 5 000,00 1 951 450,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 446 800,28 0,00 1 446 800,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 757,88 237 202,18 543 960,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 615,79 - 182 205,79 445 410,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 586,39 - 54 996,39 268 590,00

92116 Biblioteki 300 000,00 5 000,00 305 000,00

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 5 000,00 305 000,00

Razem: 39 283 285,29 0,00 39 283 285,29

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 
w 2018 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 
przewidzian

e do 
realizacji 

w 2018 roku

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty 
i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60016 6050

Budowa chodnika 
przy drodze 
gminnej nr 
183011N 
w kierunku 
Mroczenka

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 373/3 
w Mroczenku 
o długości 0,2 km

0,00 40 638,70 0,00 40 638,70 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa 
chodnika we wsi 
Zwiniarz od 
Majewskich do 
Kitłowskich

0,00 15 600,00 15 600,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Montowo 
- Świniarc

0,00 2 634 279,71 0,00 1 343 140,71 A. Dotacja z budżetu państwa 
1.291.139,00                                  
B.                                                         Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183019N 
Zembrze (gr. 
Gminy) - Boleszyn

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183029 N 
Rumienica - 
Zwiniarz - 
Hartowiec

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183012N 
Mroczno - Trzcin 
etap II

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

8

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183026N 
Montowo – 
Białobłoty - 
Zwiniarz w km od 
1+000 do 1+120; 
od 2+700 do 
3+100

0,00 147 600,00 147 600,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

9

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183006N 
Nowe Grodziczno 
– Rynek w km. od 
0+090 do 0+210

0,00 34 500,00 34 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

10

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183005N 
Linowiec – 
Montowo w km. 
od 1+220 do 
1+235; od 1+760 
do 1+790; od 
3+240 do 3+250

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

11

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183029N 
Rumienica – 
Zwiniarz – 
Hartowiec w km. 
od 3+510 do 
3+600; od 3+760 
do 3+850

0,00 32 000,00 32 000,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 2



12

630 63095 6050

Modernizacja 
kotłlowni 
w budynku 
Centrum 
Turystycznego 
w Ostaszewie

0,00 40 000,00 40 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

13

630 63095 6057  
6059

Budowa plaży 
w Rynku - etap II

0,00 70 000,00 0,00 31 822,00 A.
B.      -
C.
…

38 178,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

14

700 70005 6060
Wykup działki nr 
101/7 
w Grodzicznie

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15

750 75023 6050

Modernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy 
w Grodzicznie

0,00 50 000,00 50 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16

754 75412 6050
Utwardzenie placu 
przy garażu OSP 
w Boleszynie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17

754 75412 6050

Budowa budynku 
gospodarczego 
przy remizie OSP 
w Zajączkowie

0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

18

754 75412 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku OSP 
Grodziczno

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

19

754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego dla 
OSP Kowaliki

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 3



20

754 75412 6060
Zakup motopompy 
dla OSP w Nowym 
Grodzicznie

0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

21

754 75412 6060 Zakup motopompy 
dla OSP Mroczno

0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

22

801 80101 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zwniarzu

0,00 44 000,00 0,00 44 000,00 A.
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Zwiniarzu

23

801 80101 6057  
6059

Termomodernizacj
a budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 516 136,82 0,00 273 598,56 A.
B.      -
C.
…

242 538,26

Urząd Gminy 
Grodziczno

24

801 80101 6057  
6059

Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 1 428 776,78 0,00 608 776,78 A.
B.      -
C.
…

820 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

25

801 80103 6057  
6059

Rozbudowa 
z przebudową 
oddziałów 
przedszkolnych 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 816 000,00 0,00 216 000,00 A.
B.      -
C.
…

600 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

26

900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze 
wewnętrznej na 
osiedlu "Piaski" 
w Mrocznie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 4



27

900 90095 6060
Zakup ciągnika 
komunalnego wraz 
z osprzętem

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28

921 92109 6050

Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29

921 92109 6050

Wykonanie 
elewacji na 
budynku świetlicy 
wiejskiej 
w Montowie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30

921 92109 6050

Termomodernizacj
a i remont Domu 
Ludowego 
w Mrocznie

0,00 511 960,06 182 205,79 329 754,27 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31

921 92109 6057  
6059

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

0,00 714 000,00 0,00 268 590,00 A.
B.      -
C.
…

445 410,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

32

921 92195 6050
Budowa placu 
zabaw 
w Grodzicznie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

33

921 92195 6050

Modernizacja 
placu zabaw 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 14 927,00 14 927,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34

921 92195 6050

Zagospodarowanie 
działki nr 130/2 
pod świetlicę 
wiejską w Rynku

0,00 10 749,74 10 749,74

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 5



35

926 92601 6050

Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu 
sportowego 
w Mrocznie

0,00 3 224 000,00 1 693 321,02 630 678,98 A. Dotacja z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki 900.000,00                         
B.    

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 0,00 10 833 168,81 2 345 903,55 4 150 000,00 2 191 139,00 2 146 126,26 X

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym
Planowane wydatki

2018

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania

Lp. Projekt

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) kredyty 

i pożyczki obliga-cje pozostałe

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 3 572 884,60 1 426 758,34 2 146 126,26 3 544 913,60 1 398 787,34 1 398 787,34 0,00 0,00 2 146 126,26 0,00 0,00 0,00 2 146 126,26

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Budowa plaży w Rynku - etap II

Razem wydatki: 630.63095 73 840,00 35 662,00 38 178,00 70 000,00 31 822,00 31 822,00 0,00 0,00 38 178,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00

2017 r. 70 000,00 31 822,00 38 178,00

2018 r. 3 840,00 3 840,00 0,00

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.4 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej

Nazwa projektu: Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



Razem wydatki: 801.80101 1 428 776,78 608 776,78 820 000,00 1 428 776,78 608 776,78 608 776,78 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

2018 r. 1 428 776,78 608 776,78 820 000,00

1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 4. Efektywność energetyczna

Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Razem wydatki: 801.80101 540 267,82 297 729,56 242 538,26 516 136,82 273 598,56 273 598,56 0,00 0,00 242 538,26 0,00 0,00 0,00 242 538,26

2016 r. 14 900,00 14 900,00 0,00

2017 r. 9 231,00 9 231,00 0,00

2018 r. 516 136,82 273 598,56 242 538,26

1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 816 000,00 216 000,00 600 000,00 816 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

2018 r. 816 000,00 216 000,00 600 000,00

 1.5 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury

Nazwa projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku

Razem wydatki: 921.92109 714 000,00 268 590,00 445 410,00 714 000,00 268 590,00 268 590,00 0,00 0,00 445 410,00 0,00 0,00 0,00 445 410,00

2018 r. 714 000,00 268 590,00 445 410,00

2 Wydatki bieżące 
razem: x 233 827,18 41 284,14 192 543,04 157 670,80 29 358,05 0,00 0,00 29 358,05 128 312,75 0,00 0,00 0,00 128 312,75

2.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet: 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie: 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 2



Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 49 965,80 12 491,45 37 474,35 49 965,80 12 491,45 0,00 0,00 12 491,45 37 474,35 0,00 0,00 0,00 37 474,35

2018 r. 49 965,80 12 491,45 37 474,35

2.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Poddziałanie: 

Nazwa projektu: Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego

Razem wydatki: 853, 85395 183 861,38 28 792,69 155 068,69 107 705,00 16 866,60 0,00 0,00 16 866,60 90 838,40 0,00 0,00 0,00 90 838,40

2017 r. 76 156,38 11 926,09 64 230,29

2018 r. 107 705,00 16 866,60 90 838,40

Ogółem 1 + 2 x 3 806 711,78 1 468 042,48 2 338 669,30 3 702 584,40 1 428 145,39 1 398 787,34 0,00 29 358,05 2 274 439,01 0,00 0,00 0,00 2 274 439,01

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2018

1. Planowane dochody 33 829 625,61

2. Planowane wydatki 39 283 285,29

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -5 453 659,68

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 453 659,68

Przychody ogółem: 6 323 659,68

1. Kredyty § 952 4 150 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych)

§950 2 173 659,68

Rozchody ogółem: 870 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 870 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/280/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 305 000,00

Razem: 305 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01010 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00

2 630 63003 2360 Turystyki i krajoznastwa: rozwijanie 
wycieczek turystycznych i krajoznawczych 6 000,00

3 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: organizacja 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

2 000,00

4 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania I pomocy

800,00

5 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: edukacja 
zdrowotna dzieci i młodzieży 800,00

6 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży

8 000,00

7 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
profilaktycznych zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży

7 000,00

8 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: aktywność osób 
starszych i niepełnosprawnych

1 000,00

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 1



9 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: transport i opieka dzieci 
z niepełnosprawnością intelektualną do 
Ośrodka Rehabilitacyjnego - Edukacyjno - 
Wychowawczego

17 500,00

10 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci 
i młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach dętych

16 000,00

11 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: organizacja 
imprez kulturalno - edukacyjnych

26 000,00

12 921 92195 2360
Podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości kulturowej

900,00

13 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 
letnim 6 000,00

14 926 92605 2360

Wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

8 000,00

15 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników 
klubów sportowych 50 000,00

Razem: 170 000,00

Id: A1FC96C6-FD9F-4B6B-8A7C-9296A9992A88. Podpisany Strona 2




